
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

 

   ┌Про одноразову  грошову  виплату не-┐  

    працюючим  пенсіонерам  виконкому  

    Довгинцівської районної в місті ради 

    до Дня людей похилого віку  

 

 На виконання рішення районної в місті ради від 23.12.2016 № 85 «Про 

затвердження Програми реалізації заходів, спрямованих на підтримку окремих 

категорій громадян Довгинцівського району на 2017 - 2019 рік», керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 30.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

 1. Здійснити одноразову грошову виплату непрацюючим пенсіонерам 

виконкому Довгинцівської районної в місті ради до Дня людей похилого віку 

на загальну суму 19500,00 (дев’ятнадцять тисяч пʼятсот) гривень (додаток). 
 

 2. Фінансовому відділу (Зубко Я.О.) профінансувати кошти у сумі 

19500,00 (дев’ятнадцять тисяч пʼятсот) гривень згідно із затвердженим 

кошторисом. 
 

 3. Відділу бухгалтерського обліку (т.в.о. Івашкевич Т.Я.) виплатити 

19500,00 (дев’ятнадцять тисяч пʼятсот) гривень за рахунок коштів районного 

бюджету по КПКВКМБ 0213242. 
  

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення та відділ з питань кадрової роботи 

(Сокол В.П., Гриценко Л.Г.), контроль за виконанням рішення покласти на 

керуючого справами виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 


